СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» мая 2020 № 27
О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 18 от 19.03.2020 г. «Об утверждении положения «О советнике председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 В целях повышения эффективности обеспечения доступа жителей Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области к информации о деятельности  Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а так же повышения качества изучения общественного мнения, учитывая положения Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета № 18 от 19.03.2020 г. «Об утверждении положения «О советнике председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Председатель Совета
Дружинского сельского поселения                                                М.С. Антонов
Заместитель Главы

Дружинского сельского поселения                                                С.И. Беляева
Приложение к решению Совета

Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от «28» мая 2020 № 27
Приложение

к положению

«О советнике Председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Действительно до

«___»_____________ 20__ г.
	Удостоверение № _____

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Распоряжением председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, от «____»_________ 20___ г.

назначен советником председателя Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области ________ созыва

Председатель Совета

_______________    ___________________

(подпись)                     (ФИО)